
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №   118-д  

 

  по МБДОУ №31 «Чишмэ»                                                          от « 31 » августа  2017 г.                                              

 

«О переводе детей» 
 

 

     В связи с предстоящим новым 2017-2018 учебным годом, на основании решения 

педагогического совета от 08.06.2017г., протокола № 5. 

     Приказываю: 

     Перевести детей, воспитанников МБДОУ № 31 «Чишмэ» ЗМР РТ, в группы 

следующих возрастных категорий с 01.09.2017года. 
 

   Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида №31 «Чишмэ» 

Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан 

 Татарстан Республикасы Яшел Узэн  

муниципаль районынын «Гомуми тордэге  

№ 31 «Чишмэ» балалар бакчасы» 

муниципаль мэктэпкэчэ белем биру 

бюджет учреждениясе 

   

422545, РТ, г. Зеленодольск, ул. Б.Урманче, д.5 

тел.(84371) 3_79-88 

р/с 40701810992053000020 

ИНН 1648007664    КПП 164801001 

 № 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Из группы 

(возрастная 

категория) 

В группу 

(возрастная 

категория) 

1. 1  Багаутдинова Эльза   1 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

2. 2 Беганова Милана   1 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

3. 3 Васильева Виктория   13 

Младшая  

11 

Младшая 

4. 4 Главизин Александр   1 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

5. 5 Горохов Мирон   1 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

6. 6 Демьянов Дмитрий   1 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

7. 7 Дмитриев Матвей   1 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

8. 8 Духарин Тимур   1 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

9. 9 Егорова Наталья   1 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

10. 1
0 

Захарова Валерия   1 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 



11. 1
1 

Луговина Каролина   1 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

12. 1
2 

Носова Виолетта   1 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

13. 1
3 

Нуртдинов Расим   3  

Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

14. 1
4 

Печенкин Никита   3 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

15. 1
5 

Самсонов Ярослав   3 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

16. 1
6 

Сахабиева Арина   3 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

17. 1
7 

Семёнов Арсений   1 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

18. 1
8 

Смыков Тимофей   1 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

19. 1
9 

Старшов Никита   3 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

20. 2
0 

Текаева Эльнара   10 

Младшая  

11 

Младшая 

21. 2
1 

Ткаченко Валерия   3 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

22. 2
2 

Филиппов Матвей   1 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

23. 2
3 

Чибрикова Ева  3 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

24. 2
4 

Шириков Леонид 1 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

25. 2
5 

Шунин Илья 1 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

26. 2
6 

Абхалилова Дина  5 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

27. 2
7 

Валиулина Разалия   5 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

28. 2
8 

Гараев Сабир   2 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

29. 2
9 

Гафиуллин Алмаз   5 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

30. 3
0 

Гильманова Азалия   3 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 



31. 3
1 

Гимранов Султан   5 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

32. 3
2 

Даминова Риана   2 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

33. 3
3 

Зайнуллина Азалия   2 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

34. 3
4 

Зиятдинов Камиль   2 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

35. 3
5 

Ибрагимова Ясмина  2 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

36. 3
6 

Ильин Равиль   5 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

37. 3
7 

Киямова Зарина   5 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

38. 3
8 

Мухаметзянова Алина   2 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

39. 3
9 

Мухаметзянова Ралина   2 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

40. 4
0 

Насыбуллина Азалия   5 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

41. 4
1 

Николаев Амир    5 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

42. 4
2 

Сайлахияров Адель   2 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

43. 4
3 

Сайфутдинов Дамир   2 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

44. 4
4 

Сунгатуллина Асель   2 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

45. 4
5 

Фазлеев Тагир   2 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

46. 4
6 

Фахрутдинова Ильвина  5 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

47. 4
7 

Хамидуллин Саид   2 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

48. 4
8 

Хасанов Рамазан   2 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

49. 4
9 

Хуснутдинов Булат   2 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

50. 5
0 

Хуснутдинов Султан   2 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 



51. 5
1 

Сафин Амир   2  

Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

52. 5
2 

Алехин Никита   3 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

53. 5
3 

Балялин Антон   3 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

54. 5
4 

Бомонина Валерия   3 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

55. 5
5 

Кирпичникова Ульяна   3 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

56. 5
6 

Колотилова Диана   3 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

57. 5
7 

Махров Глеб   3 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

58. 5
8 

Салтуганов Матвей  3 
Вторая группа 

раннего возраста 

11 

Младшая 

59. 5
9 

Баринов Ринат   9 

Старшая  

8  

Старшая 

60. 6
0 

Абушахманов Алмаз   5 
Вторая группа 

раннего возраста 

1  
Вторая группа раннего 

возраста 

61. 6
1 

Алиев Рамиль   5 
Вторая группа 

раннего возраста 

1  
Вторая группа раннего 

возраста 

62. 6
2 

Бийбулатова Самира   5 
Вторая группа 

раннего возраста 

1  
Вторая группа раннего 

возраста 

63. 6
3 

Гарипов Данияр   5 
Вторая группа 

раннего возраста 

1  
Вторая группа раннего 

возраста 

64. 6
4 

Зиннатуллин Инсаф   5 
Вторая группа 

раннего возраста 

1  
Вторая группа раннего 

возраста 

65. 6
5 

Зиятдинов Аяз   5 
Вторая группа 

раннего возраста 

1  
Вторая группа раннего 

возраста 

66. 6
6 

Сакаева Камилла   5 
Вторая группа 

раннего возраста 

1  
Вторая группа раннего 

возраста 

67. 6
7 

Фархутдинов Тамерлан   5 
Вторая группа 

раннего возраста 

1  
Вторая группа раннего 

возраста 

68. 6
8 

Игошин Сергей   3 
Вторая группа 

раннего возраста 

13 

Средняя 

69. 6
9 

Калашников Александр   3 
Вторая группа 

раннего возраста 

13 

Средняя 

70. 7
0 

Гильфанова Софья   1 
Вторая группа 

раннего возраста 

13 

Средняя 



71. 7
1 

Костюхина Агния   3 
Вторая группа 

раннего возраста 

13 

Средняя 

72.  Бурнаева Азиза   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

73.  Гарафеева Ясмин 4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

74.  Гиметдинов Акмаль   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

75.  Джугелия Роман   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

76.  Домничев Давид   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

77.  Заварина Алена   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

78.  Заятдинов Мирон  4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

79.  Касимова Полина   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

80.  Коварина Карина   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

81.  Колотилова Диана   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

82.  Лазарева Анна   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

83.  Макарова Александра   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

84.  Малков Никита   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

85.  Нуретдинова Дарина   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

86.  Паранина Валерия   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

87.  Сагиева Самира   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

88.  Сайдашева Риана   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

89.  Сиземов Владимир   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

90.  Хабибуллин Богдан   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 



91.  Хорькова Юлия  4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

92.  Юльчибаев Муххамад Али   4 
Вторая группа 

раннего возраста 

4 

Младшая 

93.  Билалова Элина   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

94.  Бормотова Полина   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

95.  Волков Богдан   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

96.  Галкин Данил   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

97.  Гарипов Марк   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

98.  Зайнетдинова Сафия   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

99.  Когогина Диана   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

100.  Конькова Маргарита    6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

101.  Кутякина Мария   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

102.  Мухаметзянова Язиля   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

103.  Нафикова Милена   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

104.  Непейвода Никита   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

105.  Родин Руслан   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

106.  Романов Сятослав  6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

107.  Сагдеева Сария   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

108.  Сагдиев Амаль   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

109.  Садретдинов Рубин   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

110.  Сиразов Данил   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

111.  Старшова Арина   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

112.  Тимохин Александр  6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

113.  Тиховнин Тимур   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

114.  Трофимов Никита   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

115.  Филатова Полина   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

116.  Фурсова Надежда   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 



117.  Хаялеева Ясмина   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

118.  Ширикова Ксения   6 

Старшая 

6 

Подготовительная 

119.  Антюшина Дарина   7 

Средняя 

7 

Старшая 

120.  Быстрова Анастасия   7 

Средняя 

7 

Старшая 

121.  Вдовин Тимофей   7 

Средняя 

7 

Старшая 

122.  Гизатуллин Артем   7 

Средняя 

7 

Старшая 

123.  Гиматдинов Эмиль  7 

Средняя 

7 

Старшая 

124.  Дмитриев Александр   7 

Средняя 

7 

Старшая 

125.  Домбровская Ксения   7 

Средняя 

7 

Старшая 

126.  Ионова Алина   7 

Средняя 

7 

Старшая 

127.  Истомин Иван   7 

Средняя 

7 

Старшая 

128.  Карягин Михаил   7 

Средняя 

7 

Старшая 

129.  Касьянов Даниил   7 

Средняя 

7 

Старшая 

130.  Кубышкина Кира   7 

Средняя 

7 

Старшая 

131.  Лобашов Ярослав   7 

Средняя 

7 

Старшая 

132.  Маркова Ева   7 

Средняя 

7 

Старшая 

133.  Марушина Кира   7 

Средняя 

7 

Старшая 

134.  Михайлов Кирилл   7 

Средняя 

7 

Старшая 

135.  Петров Никита   7 

Средняя 

7 

Старшая 

136.  Печенкина Алена   7 

Средняя 

7 

Старшая 

137.  Пулялин Тимофей   7 

Средняя 

7 

Старшая 

138.  Саенко Владимир   7 

Средняя 

7 

Старшая 

139.  Самчева Валерия   7 

Средняя 

7 

Старшая 

140.  Сиземова Александра   7 

Средняя 

7 

Старшая 

141.  Силахин Максим   7 

Средняя 

7 

Старшая 

142.  Харитонова Валерия   7 

Средняя 

7 

Старшая 

143.  Хафизов Даниял   7 7 



Средняя Старшая 

144.  Хорькова Агата  7 

Средняя 

7 

Старшая 

145.  Хорькова Татьяна  7 

Средняя 

7 

Старшая 

146.  Абдрахманова Замира   8 

Средняя 

8 

Старшая 

147.  Акмалов Раяз   8 

Средняя 

8 

Старшая 

148.  Ахмадуллина Алина   8 

Средняя 

8 

Старшая 

149.  Ахмадуллина Альбина   8 

Средняя 

8 

Старшая 

150.  Ахметова Аделина   8 

Средняя 

8 

Старшая 

151.  Баринов Ринат   8 

Средняя 

8 

Старшая 

152.  Валиева Ясмина   8 

Средняя 

8 

Старшая 

153.  Гайнутдинов Дамир   8 

Средняя 

8 

Старшая 

154.  Ганиева Ильсылу   8 

Средняя 

8 

Старшая 

155.  Гаптельхакова Азалия   8 

Средняя 

8 

Старшая 

156.  Гараев Самир   8 

Средняя 

8 

Старшая 

157.  Гашигуллина Диляра   8 

Средняя 

8 

Старшая 

158.  Зайнуллина Алия  8 

Средняя 

8 

Старшая 

159.  Ибрагимова Амалия   8 

Средняя 

8 

Старшая 

160.  Калимуллин Амир   8 

Средняя 

8 

Старшая 

161.  Магсумова Эльвина   8 

Средняя 

8 

Старшая 

162.  Мусабиров Азамат   8 

Средняя 

8 

Старшая 

163.  Мухтаров Ильдан   8 

Средняя 

8 

Старшая 

164.  Нигматуллин Ислам   8 

Средняя 

8 

Старшая 

165.  Сабирова Амиля   8 

Средняя 

8 

Старшая 

166.  Салаватов Салих   8 

Средняя 

8 

Старшая 

167.  Салаватуллин Самир   8 

Средняя 

8 

Старшая 

168.  Самигуллин Карим  8 

Средняя 

8 

Старшая 

169.  Субханкулов Адель   8 

Средняя 

8 

Старшая 



170.  Чарыев Булат   8 

Средняя 

8 

Старшая 

171.  Аминова Аделина   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

172.  Аминова Эвелина  9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

173.  Ахмадуллин Ильяс   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

174.  Валиев Саид   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

175.  Валиева Малика   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

176.  Гайнутдинова Хадижа   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

177.  Гарипова Амина   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

178.  Гумеров Карим   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

179.  Загидуллин Карим   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

180.  Закариева Регина   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

181.  Исмагилов Сулейман   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

182.  Иткинина Азалия   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

183.  Махмутов Осман   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

184.  Рахматуллин Ратмир   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

185.  Текаева Элина   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

186.  Тухватуллин Ранель   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

187.  Фахрутдинов Раиль   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

188.  Фирсов Артур   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

189.  Халилова Сафина   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

190.  Хамидуллин Азамат    9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

191.  Хасанов Айдар   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

192.  Шакиров Амир  9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

193.  Шарапова Альмира   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

194.  Шарифуллин Булат   9 

Старшая 

9 

Подготовительная 

195.  Ахмадуллина Самира   10 

Младшая 

10 

Средняя 

196.  Бикмуллин Ярослав   10 10 



 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Младшая Средняя 

197.  Биктимиров Нияз   10 

Младшая 

10 

Средняя 

198.  Габитова Азалия   10 

Младшая 

10 

Средняя 

199.  Гайнутдинова Аиша   10 

Младшая 

10 

Средняя 

200.  Галиева Гузель  10 

Младшая 

10 

Средняя 

201.  Гисматуллина Алина   10 

Младшая 

10 

Средняя 

202.  Заказов Даниэль   10 

Младшая 

10 

Средняя 

203.  Зиганшина Гузель   10 

Младшая 

10 

Средняя 

204.  Исмагилов Шамиль   10 

Младшая 

10 

Средняя 

205.  Иткинин Ильяс   10 

Младшая 

10 

Средняя 

206.  Камалиева Самира   10 

Младшая 

10 

Средняя 

207.  Минидаров Арслан   10 

Младшая 

10 

Средняя 

208.  Мухтаров Ильвир   10 

Младшая 

10 

Средняя 

209.  Насырова Айлина  10 

Младшая 

10 

Средняя 

210.  Сафин Амир   10 

Младшая 

10 

Средняя 

211.  Файзулхакова Ралина   10 

Младшая 

10 

Средняя 

212.  Хайруллина Азалия   10 

Младшая 

10 

Средняя 

213.  Халиляева Камилла  10 

Младшая 

10 

Средняя 

214.  Хамзина Язиля   10 

Младшая 

10 

Средняя 

215.  Хамидуллина Ралина   10 

Младшая 

10 

Средняя 

216.  Хантимиров Айдар   10 

Младшая 

10 

Средняя 

217.  Шакиров Радель   10 

Младшая 

10 

Средняя 

218.  Шакирова Рамина   10 

Младшая 

10 

Средняя 

219.  Асланова Сабина   13 

Младшая 

13 

Средняя 

220.  Васянин Никита   13 

Младшая 

13 

Средняя 

221.  Гаврилова Софья   13 

Младшая 

13 

Средняя 

222.  Гарафеев Расих  13 

Младшая 

13 

Средняя 



 
 

 

 



 

 


